

Sezon wioślarski na Prośnie rozpoczęty

Na otwarciu 112. sezonu kaliscy wioślarze otrzymali dwa nowe kajaki. Ich matką chrzestną została Janina Adamczewska, dyrektor Szkoły Podstawowej na Majkowie. Nike i Olimpia będą służyć młodym sportowcom w drodze do Narodowej Kadry Juniorów



Statek w całej okazałości kaliszanie mogli podziwiać podczas dorocznego odpustu na Zawodziu, połączonego z otwarciem sezonu wioślarskiego na Prośnie

Z końcem kwietnia w Kaliskim Klubie Wioślarskim rozpoczynają się przygotowania do kolejnego sezonu sportowego. Jego uroczysta inauguracja zbiegła się w tym roku z ważnym wydarzeniem dla KTW, który wszedł w posiadanie dwóch najwyższej klasy kajaków portugalskiej firmy Nelo. Pierwszy z kajaków waży 14, drugi – 17 kg. Na podobnych trenuje europejska oraz światowa kadra. Nike została zakupiona ze środków miejskich, natomiast Olimpię KTW otrzymał w ramach kontraktu zmian barw klubowych.

– Sezon rozpoczynamy bez Marty Waleczykiewicz, która obecnie trenuje w młodzieżówce KS Posnania. Mocno trzymamy kciuki za naszą zawodniczkę, mającą szansę wystartować w olimpiadzie w Pekinie – mówił Lech Burchard, prezes Zarządu KTW w Kaliszu.

KTW organizuje sekcje sportowe różnych dyscyplin, ale specjalizuje się przede wszystkim w kursach wioślarskich, pływackich oraz w regatach że-



KTW otrzymał dwa nowe kajaki portugalskiej firmy Nelo, którym imiona nadała Janina Adamczewska

glarskich. Jego wychowankowie biorą co roku udział w prestiżowych imprezach sportowych, zajmując czołowe miejsca. Dobrze kaliscy wioślarze spisali się na ostatnich regatach wioślarskich rozegranych na jeziorze Gopło w Kruszwicy. W Centralnych Regatach do reprezentacji Polski z najlepszymi wynikami zakwalifikowali się Piotr Juszcak i Mateusz Jabłoński, którzy wśród 24 osad z całej Polski wywalczyli 4. miejsce. Ta sama dwójka po regatach na Malcie pojadzie do Monachium na kwalifikacje do mistrzostw

świata.

– Warto inwestować w kaliską młodzież. Mam nadzieję, że znajdą się sponsorzy, którzy wspomogą finansowo Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie, tym bardziej że właśnie z niego wywodzą się najlepsi nasi młodzi zawodnicy – powiedział Daniel Sztandera, wiceprezydent miasta, podczas inauguracji sezonu.

Uroczystość zakończyła się przejażdżką łodzią św. Wojciecha, zbudowaną przez braci Mieczysława i Władysława Machowiczów.

MG